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2. “KRIJON” me Nr. Nipt K12023001A, është skualifikuar pasi nuk plotëson kriteret e 
kualfikimit. Ky operator nuk ka ngarkuar asnjë dokument në sistemin elektronik të APP-së, me 
përjashtim të një vërtetimi tatimesh dhe kontributesh. Gjithashtu nuk është paraqitur në ditën e 
hapjes së ofertave për dorëzimin e mostrave. 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 
“ALMedical” shpk dhe “Didaktalba” shpk, përfaqësuar në këtë procedurë nga operatori ekonomik 

“ALMedical” shpk me Nr. Nipt K21511002I, me adresë Rruga Konferenca e Pezes, Banesa Nr.1, 
ish Magazinat e ESKUT, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
55’851’430 (pesëdhjetë e pesëmilion e tetëqind e pesëdhjetë e njëmijë e katërqind e tridhjetë) lekë 
pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Arsimit Sportit dhe Rinisë, Sektori i 
Prokurimeve,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.08.2018 
Ankesa: Nuk ka patur. 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
 

BASHKIA KRUJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data 04.09.2018] 
Për: [Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “ Eglenti sh.p.k & “Regli” sh.p.k & “Agi Kons” 

sh.p.k  perkatesisht me adrese  ne Tirane, Rruga “ Pjeter Budi” , me adrese ne Tirane, Rruga “ 

Pjeter Budi ,me adrese ne Tirane, Farke, Selite , perfaqesuar nga ‘’EGLENTI ‘’sh.p.k  ] 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80014-07-19-2018 
Fondi limit: 161,159,443 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion e njeqind  e pesedhjete e nente mije 
e katerqind e dyzet e tre)  leke pa t.v.sh.. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion dhe shtese e Shkolles se Mesme , Lagjia 
“Kastrioti”, Fushe Kruje” 
Kohëzgjatja e kontratës: 09(nente) muaj nga data e nenshkrimit te kontrates  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1- 1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “ Eglenti sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “ 

Pjeter Budi”  me administrator Ilir Martini, me NIPT L28405201R, “Regli” sh.p.k, me 
adrese ne Tirane, Rruga “ Pjeter Budi” me administrator Njazi Prenci, me Nipt 

K48021206L dhe “Agi Kons” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Farke, Selite, me administrator 
Alban Cinari. , me NIPT K21622001M. Vlera e ofruar eshte 160.992.913  ( njeqind e 
gjashtedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e nenteqind e trembedhjete ) leke 
pa tvsh. 

2- “ Elda-Vl ” sh.p.k, me adrese ne Vlore, H.Cakerri 18, Fushe-Kruje,  me administrator  
Artan Hoxhaj, me Nipt  K67106202W. Subjekti nuk ka paraqitur oferten ekonomike dhe 
asnje document tjeter ligjor dhe teknik te kerkuar ne dokumentat standarte te tenderit, 
pervec ekstraktit te thjeshte dhe historik.  

 
Eshte skualifikuar ky operator ekonomik si vijon :  
 

1- “ Elda-Vl ” sh.p.k, me adrese ne Vlore, H.Cakerri 18, Fushe-Kruje,  me administrator  
Artan Hoxhaj, me Nipt  K67106202W. 
 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme  :  
 
Subjekti nuk ka paraqitur oferten ekonomike dhe asnje document tjeter ligjor dhe teknik te kerkuar 
ne dokumentat standarte te tenderit, pervec ekstraktit te thjeshte dhe historik.  
   
Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 
operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  
operatoret ekonomik si vijon: 
 

1- Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “ Eglenti sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “ Pjeter 

Budi”  me administrator Ilir Martini, me Nipt L28405201R, “Regli” sh.p.k, me adrese ne 
Tirane, Rruga “ Pjeter Budi” me administrator Njazi Prenci, me Nipt K48021206L dhe “Agi 
Kons” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Farke, Selite, me administrator Alban Cinari. , me Nipt 
K21622001M. Vlera e ofruar eshte 160.992.913  ( njeqind e gjashtedhjete milion e 
nenteqind e nentedhjete e dy mije e nenteqind e trembedhjete ) leke pa tvsh. 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i Operatoreve Ekonomike 
“ EGLENTI ‘’ sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “ Pjeter Budi”  me administrator Ilir Martini, 

me Nipt L28405201R, “Regli” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “ Pjeter Budi” me administrator 

Njazi Prenci, me Nipt K48021206L dhe “Agi Kons” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Farke, Selite, me 
administrator Alban Cinari. , me Nipt K21622001M,  me perfaqesues te Bashkimit te Operatoreve 
Ekonomik subjektin ‘’EGLENTI’’ sh.p.k ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 
[160’992’913  ( njeqind e gjashtedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e nenteqind e 

trembedhjete ) leke pa tvsh./pikët totale të marra  [ska ]/është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[nuk plotesohet diferenca ndermjet ofertuese te klasifikuar sipas kerkesave te ligjit ], siç 
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.08.2018 
Ankesa: ka ose jo: JO 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 
formularit përkatës. 
 

BASHKIA SELENICE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

 
[ Data : 04 .08.2018 ]  
Nga :AutoritetiKontraktor Bashkia Selenice 

Adresa :Selenice, Selenice.  
Për: “Subjekti Sardo sh.p.k. me   perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese  
Lagjja Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier  * * * 
Procedura e prokurimit: “ Hapur “ 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  Ref-   80017-07-19-2018 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te ujesjellsit Kote, 
Sevaster, Brataj   
 
Fondi limit:      14.130.961(Katermbedhjetemiljon e njeqind e tridhjetemije e neneteqind e 
gjashtedhjete e nje ) leke pa t.v.sh dhe 16.957.153(Gjashtembedhjetemiljon e nenteqind e 
pesedhjete e shtate e njeqind e pesedhjete e tre ) 
 
Kohëzgjatja 90 dite    
Burimi I financimit: Buxhet I  Bashkise Selenice   
Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 24.08.2018 
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].  
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 
 
Njoftojme se, kaneqene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera  perkatese te ofruara:  

 


